PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/2023

Processo Administrativo nº 13840/2023

        AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica adiado “SINE
DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 238/2023, cujo objeto é o Registro
de Preços para a eventual contratação de  prestação do serviço HOME CARE, com fornecimento de equipamentos e materiais médicos
hospitalares necessários para conforto, higiene, tratamento e monitoramento de pacientes.

Quissamã (RJ), 30 de janeiro de 2024

Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos